1

EDITAL 09/2017 – CAMPUS AVANÇADO ASTORGA/IFPR

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO ASTORGA, nomeado por meio da Portaria n. 986, de 26 de julho de

2016, publicada no D.O.U. em 27 de julho de 2016, seção 02, página 23, torna público, a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES, das vagas complementares, para o Curso de Formação Inicial e Continuada em Cuidador

de Idoso. Neste ato homologam-se as inscrições que estão em conformidade com o disposto no 06/2017-

CAMPUS AVANÇADO ASTORGA/IFPR e Edital 001/2017-IFPR/CAMPUS AVANÇADO ASTORGA, e convoca os

candidatos para matrícula que ocorrerá no período de 23 a 24 de fevereiro de 2017, na secretaria

acadêmica do campus, que atende à Rodovia PR 454, Contorno Norte, no horário das 9h às 12h e das 14h às

17h, quinta e sexta feira.

1. Homologam-se as seguintes inscrições:

Número de
Inscrição

NOME COMPLETO
SEQUÊNCIA DE
CLASSIFICAÇÃO

001 ADALETE SILVA BOSCARIOLI -

002 ROZANGELA APARECIDA ALVES -

003 SANDRA CRISTINA DA SILVA -

2. Como para vagas complementares não há inscrição por cotas, e, visto que o número de inscritos não

ultrapassou o número de vagas, não haverá sorteio público.

Astorga, 21 de fevereiro de 2017.

___________________________________________
LUIZ DIEGO MARESTONI

DIRETOR DO IFPR CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

 O original encontra-se assinado.